1

证券代码：002255          证券简称：*ST 海陆         公告编号：2020-043

苏州海陆重工股份有限公司

关于子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州海陆重工股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司广州拉斯卡工

程技术有限公司（以下简称“拉斯卡”）于近日收到《中标通知书》，确定拉斯卡

为上海化工区安悦苏伊士固废处置中心项目主体工艺装置采购项目中标人，现将

中标情况公告如下：

一、中标项目内容

1、招标工程：上海化工区安悦苏伊士固废处置中心项目主体工艺装置采购

2、招标方式：公开招标

3、招标人：上海化学工业区安悦苏伊士环境科技有限公司

4、招标代理机构：上海宝钢工程咨询有限公司

5、招标内容：本工程危险废物焚烧系统处理规模为 40000 吨/年，配置一条

130 吨/天回转窑焚烧处理线，工艺装置由进料系统、燃烧系统、余热利用系统、

烟气处理系统和控制系统、电气系统等部分组成。

6、中标价：10,929.6万元

7、交付使用期：2020年 9月-2022年 6 月

二、项目履行对公司的影响

上述项目中标总金额为 10,929.6 万元，占公司 2019 年度经审计营业收入的

5.31%，根据项目进度，项目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会

因为履行上述项目对业主方形成依赖。如本项目签订正式合同并顺利实施，将对

公司未来的经营业绩产生一定的积极影响。

三、风险提示

截至本公告日，上述项目尚未签订正式合同，项目具体内容及实施以正式合

同条款为准，每个环节的工作推进受多方因素影响，敬请广大投资者注意投资风

险。

 2

四、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

                                        苏州海陆重工股份有限公司董事会

                                                 2020年 11月 10日